

-50%

SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

LE 1^{er} PRODUIT

**7€
,15**



LE 2nd PRODUIT

**3€
,57**

AOP⁽⁹⁾ LANGUEDOC VIN ROSÉ CÔTE DES ROSES "GERARD BERTRAND"

75 cl. Le L : 9,53 €. Par 2 (1,5 L) : 10,72 €
au lieu de 14,30 €. Le L : 7,15 €. Existe aussi : Chardonnay, sauvignon blanc ou rouge.



26€,50
22€,52

AOP⁽¹⁰⁾ CHAMPAGNE BRUT
"DEMOISELLE VRANKEN EO"
75 cl. Le L : 30,03 €.
Existe aussi : Rosé ou demi-sec à un prix différent⁽¹²⁾.



LE 1^{er} PRODUIT

**6€
,50**

LE 2nd PRODUIT

**2€
,60**

DOC TREVISO PROSECCO BRUT⁽¹¹⁾
"MIONETTO"
75 cl. Le L : 8,67 €. Par 2 (1,5 L) : 9,10 € au lieu de 13 €. Le L : 6,07 €.
Existe aussi : Rosé.

OFFRE VALABLE DU 10 AU 14 FÉVRIER 2026



**3€
,87**

LA BARQUETTE

DELICES AU
CARAMEL⁽¹³⁾⁽¹⁴⁾⁽¹⁵⁾
320 g.
Le kg : 12,09 €.



**3€
,69**

LA BARQUETTE

12 MACARONS
BONNES FÉTES⁽¹⁶⁾⁽¹⁷⁾⁽¹⁸⁾
154 g. Le kg : 23,96 €.
Également disponible au même prix :
macarons classiques,
macarons fruités,
macarons 3 chocolats
(160 g) (23,06 € le kg).



**6€
,50**

LE BLISTER

16 PETITS FOURS
CHOCOLAT⁽¹⁹⁾⁽²⁰⁾⁽²¹⁾
208 g. Le kg : 31,25 €.
Existe aussi : Aux Fruits (225 g)
(28,89 € le kg).



**9€
,39**

LA BOURRICHE

NOS RÉGIONS
ONT DU TALENT⁽²²⁾⁽²³⁾⁽²⁴⁾
HUIÎTRES MARENNE OLÉRON SPÉCIALES DE CLAIRES IGP⁽¹¹⁾ N3⁽⁴⁾
"NOS RÉGIONS ONT DU TALENT"
12 huîtres minimum. 1 kg. Également disponible au même prix : Huître de Normandie Spéciale IGP⁽¹¹⁾ N3

⁽¹⁾ ORIGINE

⁽²⁾ TRANSFORMÉ EN

⁽³⁾ TRANSFORMÉ EN

⁽⁴⁾ ÉLEVÉ EN

ROYAUME-UNI

FRANCE

FRANCE
SAUF FABRICATION EN MAGASIN
(VOIR SUR PLACE).

FRANCE